[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Толвуйского сельского поселения

                                                         XVII   сессия  V созыва

РЕШЕНИЕ

10.06.2024 г. №  69
д. Толвуя
«Об отказе в выделении финансирования»
Рассмотрев обращение Администрации Толвуйского сельского поселения от 04.06.2024 г. № 143, учитывая отсутствие источников финансирования, Совет Толвуйского сельского  поселения
РЕШИЛ:
1. В связи с отсутствием в реестре муниципального имущества объектов системы водоснабжения и водоотведения отказать Администрации Толвуйского сельского поселения в выделении финансовых средств на разработку ПСД на строительство канализационных очситных сооружений в д.Толвуя в соответствии с Решением Медвежьегорского районного суда от 10.06.2009 г.
Председатель Совета
 Толвуйского сельского поселения
Е.В. Савинова
Глава муниципального образования

«Толвуйское сельское поселение»
Т.П.Боровская